SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày     tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban tổ chức

Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp cơ sở năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh;

Căn cứ quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc Tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên & hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ công văn số 3012/SLĐTBXH-GDNN ngày 29 tháng 11 năm 2021

của Sở lao động – Thương binh và xã hội Khánh Hòa về việc hướng dẫn tham

gia Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Khánh Hòa 2021;

 Căn cứ Kế hoạch số    KH-TCNDTNT-ĐTQS ngày 07 tháng 12 năm 2021

của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc tổ chức Hội thi

thiết bị đào tạo tự làm cấp cơ sở năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo – Quản sinh.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp cơ sở

năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ:

- Tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch Hội thi và các hoạt động khác

theo đúng tiến độ và kế hoạch đề ra;

- Lập dự toán kinh phí; chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ

cho Hội thi;

- Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi;

           - Ban tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm cấp cơ sở năm 2022 làm việc

kể từ ngày quyết định có hiệu lực cho đến khi kết thúc Hội thi.

Điều 3. Các Phòng, Khoa có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/hiện);

- Lưu: VT, ĐTQS.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                      Kiều Xuân Khiêm

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T08:44:27+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T09:05:37+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T09:05:47+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-08T09:05:55+0700
	Việt Nam
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!